
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Teknisen Kaupan Liitto ry.

Lausunto

01.09.2020 VN/18438/2020

Asia:  VN/18438/2020

Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi kevytautoja 
koskevien lakien kumoamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Teknisen Kaupan Liitto ry, moottoripyöräjaoston lausunto:

Teknisen Kaupan Liiton moottoripyöräjaosto kannattaa hallituksen kevytautolait kumoavaa esitystä, 
koska lakiehdotukset olivat alun perin EU:n ajokorttilainsäädännön vastaiset. Liiton 
moottoripyöräjaosto on kevytautolakien valmistelun yhteydessä tuonut moneen otteeseen esille 
huolia lain oikeellisuudesta, liikenneturvallisuusriskien kasvusta eritoten jalankulku- ja 
pyöräliikenteelle kaupunkialueilla sekä koulujen läheisyydessä sekä markkinoiden vääristymiseen 
liittyen.

Hallituksen uudesta esityksestä käy selväksi, että komissio ei anna suostumustaan ajokorttidirektiivin 
soveltamisalan poikkeuksesta. Koska kevytautoja koskevaa lainsäädäntöä ei ole mahdollista muuttaa 
siten, että se täyttäisi Euroopan Unionin lainsäädännön vaatimukset, kevytautoja koskevat 
lakimuutokset tulee kumota.

Lisäksi hallitus toteaa vaikutusarviossaan, että ko. lakien voimaantulon kumoaminen ei vaikuttaisi 
nykytilaan liikenneturvallisuuden, liikenteen sujuvuuden, liikenteen päästöjen tai nuorten 
liikkumisen kannalta. 

Nuorison liikkumismahdollisuuksien helpottamiseksi ja liikenneturvallisuuden kehittämiseksi voidaan 
löytää muitakin ratkaisuja. Näistä esimerkkejä voisivat olla motorisoidun kaksipyöräliikenteen 
tasapuolisempi huomiointi niin kaupunkiliikenteessä kuin taajamien ulkopuolellakin sekä 
sähköajoneuvoille kohdennetut verohelpotukset. 
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Teknisen Kaupan Liitto kannattaa hallituksen esitystä. Kevytautolait on kumottava mahdollisimman 
nopeasti ja sen sijaan olisi selvitettävä, miten liikenneturvallisuutta voidaan parhaiten EU-tasolla 
edistää jatkossa. 
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